標題　　　　　：2025年度第３回共済推進県本部代表者会議の開催について
発信番号　　　：自治労発2025第0242号
発信日付　　　：2025年3月5日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

日頃のご健闘に敬意を表します。
さて、共済推進県本部代表者会議運営要綱に基づき、標記会議を下記の通り開催します。
関係する方の出席をお願いします。
記

１．日　時　：　2025年４月24日（木）10：00～12：00

　　※同日午後は「2025年度第4回県本部代表者会議」が開催されます。

２．場　所　：　主婦会館プラザエフ　7階　「カトレア」
　　　　　　　　https://plaza-f.or.jp/access

３．開催形式　：　対面開催

４．議題（予定）
※変更となる可能性があります。

（１）自治労共済推進本部の実績報告
（２）自治労共済推進本部の2025年度事業推進方針と実行計画について
（３）自治労共済推進本部の2025年度第1次事業目標の設定について
（４）共済推進県本部交付金について
（５）長期共済・税制適格年金・退職後共済の制度改善(素案)について
（６）じちろう共済を生涯保障のメインとするための取り組み強化

５．出席要請

（１）県本部委員長１人（※代理人の出席も可）
（２）地連議長もしくは事務局長１人

６．出席報告　：　4月17日（木）までに、下記キントーンに報告をお願いします。
 　　https://jichiro.cybozu.com/k/583/
 　※傍聴者についてはお名前・役職をご記入ください。
　 ※午後から開催される県本部代表者会議に引き続き参加される方には昼食を用意します。
　　つきましては、参加申し込みの際、昼食弁当の有無を申請してください。

７．旅費
　県本部代表者1人、地連代表者1人について、本部旅費規程に基づき、旅費をお支払いいたしま
す。

　※午後に開催の県本部代表者会議と調整してお支払いいたします。

８．問い合わせ
　ご不明な点等がありましたら、総合組織局（本部共済推進委員会事務局）田村・松村（℡
03-3263-0271）までお問い合わせください。